
Usnesení bylo: P IJATO

Usnesení bylo: P IJATO

Usnesení bylo: P IJATO

Rada města Hulína

P E H L E D  U S N E S E N Í
z 73. schůze Rady města Hulína, která se konala dne 19.1.2022

1/73/RM/2022 Záměr prodeje pozemku parc. č. 3469/85 v k.ú. Hulín, ul. A. Dvořáka

I. Rada města Hulína schvaluje ke zve ejnění
záměr prodeje pozemku parc. č. 3469/85 o výměře 24 m2 v k. ú. Hulín.

 
 

2/73/RM/2022 Záměr nájmu pozemku parc. č. 3452/4 v k.ú. Hulín, ul. A. Dvořáka

I. Rada města Hulína schvaluje ke zve ejnění
záměr nájmu pozemku parc. č. 3452/4 o výměře 17 m2 v k.ú. Hulín.

 
 

3/73/RM/2022 Prodej části pozemku parc. č. 974/1 v k.ú. Hulín, ul. Nerudova

I. Rada města Hulína doporučuje zastupitelstvu města
zrušit usnesení číslo 250/18/ZM/2021 ve znění: "Zastupitelstvo města Hulína schvaluje kupní smlouvu na
prodej části pozemku parc. č. 974/1 - díl a o výměře 1 m2 a pozemku parc. č. 974/9 o výměře 5 m2 v
katastrálním území Hulín, manželům ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a ░░░░ ░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░ Hulín, za cenu 500 Kč/m2 bez DPH za účelem narovnání stávajícího stavu. Náklady
spojené s vkladem do katastru nemovitostí uhradí kupující" z důvodu úmrtí jednoho z kupujících.

 
 

4/73/RM/2022 Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene, k.ú. Hulín, Hviezdoslavova

I. Rada města Hulína schvaluje
smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene na části pozemku parc. č. 477/1 v k.ú. Hulín,
společnosti EG.D, a.s., se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 28085400, jako budoucí
oprávněné, která bude realizovat na části pozemku stavbu s názvem "Hulín, Hviezdoslavova - kab.
smyčka, PILANA". Jedná se o síť technického vybavení, která je zřizována a provozována ve veřejném
zájmu. Věcné břemeno bude zřízeno úplatně za jednorázovou náhradu v celkové výši 2.000 Kč + DPH a
náklady spojené s vkladem do katastru nemovitostí.



Usnesení bylo: P IJATO

Usnesení bylo: P IJATO

Usnesení bylo: P IJATO

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit uzavření a registraci smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene.

Termín: 29.4.2022
 
 

5/73/RM/2022 Dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu

I. Rada města Hulína schvaluje
dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu č. 13 na ul. Záhlinická čp. 801, Hulín, s paní  ░░░░ ░░░░ ░░░░
trvale bytem ░░░░ ░░░░ , Hulín, kterým se prodlužuje doba nájmu bytu od 01.02.2022 do 31.01.2023.

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. zajistit uzavření a registraci dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu bytu

Termín: 28.2.2022
 
 

6/73/RM/2022 Nájem dvou objektů nebytového prostoru v k.ú. Hulín, ulice Kostelní

I. Rada města Hulína schvaluje
smlouvu o  nájmu nebytových prostor objektu, který je součástí pozemku parc. č. 2726/21 o výměře
58 m2 a objektu, který je součástí pozemku parc.č. 2726/22 o výměře 103 m2, oba v k.ú.
Hulín, společnosti KOMBYT SERVIS Hulín, s.r.o., IČ: 27666441, Kostelní 344, 768 24 Hulín, za účelem
užívání předmětných prostor v souladu s provozováním své činnosti. Cena nájemného byla stanovena ve
výši 3.220 Kč/měsíc, na dobu neurčitou, a to od 01.02.2022.

 
 

7/73/RM/2022 Dodatek č. 1 ke smlouvě o nájmu nebytového prostoru v Hulíně, ul. Kostelní 307

I. Rada města Hulína schvaluje
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu uzavřené dne 30.11.2012 mezi městem Hulínem, IČ 00287229 nám.
Míru 162, 768 24 Hulín, jako pronajímatelem a panem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Hulín, jako
nájemcem, týkající se rozšíření pronajatého nebytového prostoru a zvýšení výše ročního nájemného.
 



Usnesení bylo: P IJATO

Usnesení bylo: P IJATO

Usnesení bylo: P IJATO

Usnesení bylo: P IJATO

 
 

8/73/RM/2022 Podnájem části nebytových prostor v suterénu domu č.pop. 800 v Hulíně, ul. Záhlinická

I. Rada města Hulína uděluje souhlas
s uzavřením smlouvy o podnájmu části nebytových prostor v suterénu domu č. pop. 800 v Hulíně,
ul. Záhlinická, nájemkyni paní Romaně Minářové, IČ: 02295601, se sídlem 6. května 39, 769 01 Holešov
- Všetuly pro podnájemkyni paní Andreu Daňkovou, IČ: 11652071, se sídlem Horní 79, 768 21 Kvasice,
při dodržení povinností v souladu se smlouvou o nájmu nebytových prostor ze dne 04.06.2014. 

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Ing. Richardu Novákovi

1.1. provést kontrolu uzavření smlouvy o podnájmu části nebytových prostor

Termín: 31.3.2022
 
 

9/73/RM/2022 Rozpočtové opatření města Hulína č. 6/2021

I. Rada města Hulína doporučuje zastupitelstvu města schválit
v souladu s ust. § 84 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění později vydaných
předpisů a ustanovení § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů,
ve znění později vydaných předpisů, rozpočtové opatření č. 6/2021 dle přílohy.  

 
 

10/73/RM/2022 Dodatek č. 1 ke smlouvě o úvěru

I. Rada města Hulína doporučuje zastupitelstvu města schválit
dodatek č. 1 ke smlouvě o dlouhodobém investičním úvěru registrační č. 99030262584 ze dne 30.6.2021
uzavřené s Komerční bankou, a.s., IČO 45317054, jedná se o úpravu doby čerpání od data účinnosti
smlouvy v bodě 2.3 smlouvy jeho prodloužení a možnosti čerpání poskytnutého úvěru až do 19.06.2023.
Původní splátkový kalendář zůstává beze změn.

 
 

11/73/RM/2022 Rámcová kupní smlouva

I. Rada města Hulína schvaluje



Usnesení bylo: P IJATO

Usnesení bylo: P IJATO

rámcovou kupní smlouvu uzavřenou se společností Marek Křesťan, IČ: 68217129, se sídlem Čajkovského
910/5, 500 09 Hradec Králové na výkup použitého rostlinného oleje.

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Ing. Romanu Dutkevičovi

1.1. zajištění podepsání a zaslání smlouvy. 

Termín: 31.1.2022
 
 

12/73/RM/2022 Dohoda o ukončení Smlouvy o poskytování služeb technické podpory

I. Rada města Hulína schvaluje
Dohodu o ukončení Smlouvy o poskytování služeb technické podpory se společností Geovap, s.r.o., se
sídlem v Pardubicích, IČ: 15049248.

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Pavlu Janečkovi

1.1. uzavřít Dohodu o ukončení Smlouvy o poskytování služeb technické podpory

Termín: 2.2.2022
 
 

13/73/RM/2022 Nové platové výměry ředitelek příspěvkových organizací

I. Rada města Hulína schvaluje
s účinností od 1. ledna 2022 nové platové výměry těmto ředitelkám příspěvkových organizací z důvodu
změny právní úpravy:
- Mgr. Haně Fuksové, ředitelce Základní školy Hulín, příspěvkové organizace
- Bc. Andrei Hradilové, ředitelce Mateřské školy, ul. Eduarda Světlíka, Hulín, příspěvkové organizace
- pí Jitce Zachariášové, ředitelce Střediska pro volný čas dětí a mládeže Hulín, příspěvkové organizace

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Taťáně Drcmánkové

1.1. zaslat ředitelkám příspěvkových organizací nové platové výměry.

Termín: 26.1.2022



Usnesení bylo: P IJATO

Usnesení bylo: P IJATO

Usnesení bylo: P IJATO

 
 

14/73/RM/2022 Oznámení o chodu školní družiny v době pololetních a jarních prázdnin

I. Rada města Hulína bere na vědomí
oznámení ředitelky Základní školy Hulín, příspěvkové organizace, se sídlem Nábřeží 938, 768 24  Hulín
o chodu školní družiny v době pololetních prázdnin - t. j. dne 04.02.2022 (plavání na krytém bazéně v
Kroměříži) a v době jarních prázdnin 07.02.2022 - 11.02.2022 - z důvodu malého počtu přihlášených dětí
bude školní družina uzavřena. 

 
 

15/73/RM/2022 Jmenování nové členky Školské rady při Základní škole Hulín, příspěvkové organizaci

I. Rada města Hulína bere na vědomí
vzdání se JUDr. Hany Hrabalové z funkce členky Školské rady při Základní škole Hulín, příspěvkové
organizaci, ke dni 13.01.2022. 

II. Rada města Hulína jmenuje
v souladu s § 167 odst. 2 zákona číslo 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním a vyšším
odborném a jiném vzdělání (školského zákona), ve znění pozdějších změn a doplňků za zřizovatele město
Hulín Mgr. Barboru Tučkovou, sociální pracovnici, zařazenou v Útvaru tajemníka Městského úřadu Hulín,
do funkce členky Školské rady při Základní škole Hulín, příspěvkové organizaci.

III. Rada města Hulína ukládá
 
1. Taťáně Drcmánkové

1.1. zaslat výpis z usnesení ředitelce Základní školy Hulín, příspěvkové organizaci.

Termín: 27.1.2022
 
 

16/73/RM/2022 Koupě části pozemku parc. č. 229 v k.ú. Chrášťany u Hulína

I. Rada města Hulína doporučuje zastupitelstvu města schválit
kupní smlouvu na koupi části pozemku parc. č. 229/2 o výměře 3262 m2 v k.ú. Chrášťany u Hulína od
vlastníka pozemku pana Ing. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Němčice za kupní cenu 30 Kč/m2, z
důvodu vybudování přístupové komunikace k zemědělským pozemkům. Náklady spojené s vkladem do
katastru nemovitostí uhradí kupující. 



Usnesení bylo: P IJATO

Usnesení bylo: P IJATO

 
 

17/73/RM/2022 Schválení finančního daru pro 1. občánka města Hulína pro rok 2022.

I. Rada města Hulína schvaluje
finanční dar pro 1. občánka města Hulína narozeného v roce 2022, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ , ve výši 5.000 Kč.

II. Rada města Hulína ukládá
 
1. Bc. Vladimíře Obdržálkové

1.1. Zajistit předání finančního daru rodičům 1. občánka.

Termín: 30.4.2022
 
 

 
Mgr. Roman Hoza v.r.
starosta města Hulína

 
Ing. Jiří Schaffer v.r.

místostarosta města Hulína


		mesto@hulin.cz
	2022-01-21T12:30:04+0100
	Město Hulín




